
www.jika.cz

NOVINKA



Historie, designéři

3

BenefityHistorie, designéři

Výroba a kvalita koupelnové keramiky má v českých zemích dlouhou tradici. Vůbec první evropský keramický 
závod vznikl v roce 1878 ve Znojmě. Zejména proto hlavní světoví hráči v této oblasti – nejprve Laufen a posléze 
Roca – spojili své síly s našimi výrobci a do svého portfolia zařadili v roce 1995 rovněž značku Jika. Laufen CZ, 
stoprocentní dceřiná společnost světového lídra, koncernu Roca, řídí od roku 1999 jeho obchodní aktivity 
na trzích střední a východní Evropy. Společným znakem značek Laufen, Roca a Jika je vysoká kvalita výrobků 
a důraz na design. Pod mnoha sety keramiky i nábytku jsou podepsáni přední světoví tvůrci.

„Lyra se stala neoddisku-
tovatelným synonymem 
vysoké kvality za rozumnou 
cenu. Inovace oblíbené řady 
spočívala v narovnání kři-
vek, přetvarování rohových 
částí a obecné modernizaci 

vzhledu tak, aby dokonale zapadla mezi soudobé 
moderní interiéry,“ říká Peter Wirz, přední švýcarský 
designér, autor inovované řady keramiky LYRA plus.

„Sérii Lyra si lidé pořizují do 
malých koupelen, kde jde 
o každý centimetr. Hledají 
jednoduchost, praktičnost 
a v neposlední míře i nízkou 
cenu. Skříňky jsem tedy 
navrhoval tak, aby se daly 

sestavovat do kompaktních celků, měly vstřícný a zapa-
matovatelný vzhled,“ říká Michal Janků, český architekt 
a designér, autor koupelnového nábytku LYRA plus.

Výhody setu LYRA plus
•  Historicky ověřená vysoká kvalita keramiky se zárukou 10 let

•  Atraktivní cena za nadstandardní koupelnové vybavení světové značky

•  Komplexní vybavení od keramiky, nábytku, sprchových koutů a van po baterie

•  Chytrá technická řešení a inovace pro komfort uživatelů, 
snadnou údržbu a hygienu

•  Moderní, a přitom nadčasový design pro každou generaci

ANTIBAK
glazovaný vnitřní kruh a odpad klozetů, 
který zabraňuje ulpívání nečistot

MAGIC FIX+
speciální neviditelné upevnění krytu na sifon

DUAL FLUSH
úsporné dvojité splachování s možností 
spláchnutí 6 litrů nebo 3 litrů vody

SLOWCLOSE
důmyslný mechanismus zpomalující sklápění 
sedátka

ANTIBAK SEDÁTKA
materiál sedátek je obohacený o složku 
s trvalým antibakteriálním a protiplísňovým 
účinkem

JIKA PERLA GLASS
speciální povrchová úprava skla sprcho-
vých koutů usnadňuje údržbu a prodlužuje 
životnost

PMMA

100% ACRYL
vany jsou vyrobeny ze 100% akrylátu

ecodisk
ECODISK
vodovodní pákové baterie jsou osazeny 
speciální keramickou kartuší, která zabraňuje 
plýtvání vodou

CLEAN TOUCH
funkce pro snadné čištění trysek sprchy; 
měkké gumičky při lehkém dotyku zaručují 
snadné olamování vodního kamene

ANTI TWIST
všechny sprchové hadice jsou vybaveny 
systémem proti překroucení, který je ukrytý 
v kónusu sprchové hadice

  ZÁRUKA

  Keramické výrobky

  Vodovodní baterie a příslušenství

  Koupelnové doplňky

  Vany a vaničky

  Vanové zástěny a sprchové kouty

  Sedátka

  Koupelnový nábytek

Na internetových stránkách značky JIKA najdete 
nejnovější přehled produktů, prodejců i aktuální 
novinky ze světa koupelen a toalet. 
Na těchto stránkách naleznete i seznam certi-
fikovaných instalatérů JIKA, kteří byli vyškoleni 
v našem školicím centru ve Znojmě.

www.jika.cz



5

NOVINKA

Přehled sortimentu

 49 cm 

 49 cm 

Kombiklozet 
svislý odpad
8.2423.7

Kombiklozet 
svislý odpad
8.2638.7

Kombiklozet 
šikmý odpad
8.2423.4 

Kombiklozet 
šikmý odpad
8.2638.4
 

Sedátko LYRA 
8.9251.5-Duroplast

Kombiklozet 
vodorovný 
odpad
8.2423.6

Kombiklozet 
vodorovný 
odpad
8.2638.6

Umyvadlo 
8.1427.0 – 50 cm
8.1427.1 – 55 cm
8.1427.2 – 60 cm
8.1427.4 – 65 cm

Umyvadlo 
8.1438.1 – 50 cm
8.1438.2 – 55 cm
8.1438.3 – 60 cm
8.1438.4 – 65 cm

Umyvadlo 
8.1438.2 – 55 cm
8.1438.3 – 60 cm
8.1438.4 – 65 cm

Sloup
8.1938.0

Umyvadlo 
8.1427.0 – 50 cm
8.1427.1 – 55 cm
8.1427.2 – 60 cm
8.1427.4 – 65 cm

Kryt na sifon
8.1927.1

Umyvadlo

Umývadlo 
8.1438.1 – 50 cm
8.1438.2 – 55 cm
8.1438.3 – 60 cm
8.1438.4 – 65 cm

Kryt na sifon 
8.1938.1

Umyvadlo 
do nábytku
8.1436.1 – 50 cm
8.1436.4 – 65 cm

Umyvadlo 
do nábytku
8.1338.1 – 50 cm
8.1338.2 – 55 cm
8.1338.3 – 60 cm
8.1338.4 – 65 cm

Umývátko
8.1527.1 – 40 cm

Umývátko
8.1538.1 – 40 cm

Umývátko
8.1538.2 – 45 cm

Závěsný klozet 
DINO
8.2137.0

Závěsný klozet
8.2338.0

Závěsný bidet 
DINO
8.3037.1 

Závěsný bidet 
8.3038.1
 

Bidet 
8.3227.1

Bidet 
8.3238.1

Závěsný klozet 
LYRA Compact 
49 cm 
8.2137.2

Závěsný klozet
Compact 49 cm
8.2338.2

Sedátko Zeta
8.9327.1
8.9337.2 – Termo-
plast

Sedátko LYRA 
plus combi 
8.9338.0 – Duroplast
8.9338.1 – Duroplast, 
SLOWCLOSE

Sedátko LYRA 
plus wallhung
8.9338.4 – Duroplast
8.9338.5 – Duroplast, 
SLOWCLOSE

Sedátko LYRA 
plus light combi
8.9338.3 – Termo-
plast
Sedátko LYRA 
plus light 
wallhung
8.9338.7 – Termo-
plast

Umyvadlo 
do nábytku
8.1338.5 – 70 cm
8.1338.7 – 80 cm

Umyvadlová 
baterie
3.1127.1.004.001.1
3.1127.1.004.000.1

Umyvadlová 
baterie
3.1128.1.004.101.1
3.1128.1.004.200.1

Umyvadlová
nástěnná 
baterie
3.5127.7.004.210.1

Umyvadlová/
dřezová nástěn-
ná baterie
3.5128.2.004.000.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.1
4.5280.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.2
4.5281.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.3
4.5282.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.4
4.5283.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.5
4.5284.1

Umyvadlová 
skříňka pro 
8.1338.7
4.5285.1

Vysoká skříňka
4.5287.1 levá
4.5287.2 pravá

Vysoká skříňka 
s košem 
na prádlo
4.5287.3 levá
4.5287.4 pravá

Horní skříňka
4.5288.1 levá
4.5288.2 pravá

Zrcadlo
4.5289.0 44 cm
4.5290.0 54 cm

Zrcadlová 
skříňka 44 cm
4.5291.1 levá
4.5291.2 pravá

Zrcadlová 
skříňka 54 cm
4.5292.1 levá
4.5292.2 pravá

Zrcadlová 
skříňka 77 cm
4.5293.1

Sprchový kout
2.5338.1
2.5338.2

Sprchový kout
2.5138.1
2.5138.2

Vana LYRA
2.2983.9
2.3083.9
2.2883.9
2.3183.9
2.3283.9

Vana LYRA
2.2983.9
2.3083.9
2.2883.9
2.3183.9
2.3283.9

Spodní skříňka
4.5286.1 levá
4.5286.2 pravá

Bidetová baterie
3.4127.1.004.001.1

Bidetová baterie
3.4128.1.004.201.1

Vanová baterie 
bez sprchové 
sady
3.2127.7.004.000.1

Vanová baterie 
bez sprchové 
sady
3.3128.2.004.000.1

Sprchová baterie 
bez sprchové 
sady
3.3127.7.004.000.1

Sprchová baterie 
bez sprchové 
sady
3.3128.6.004.001.1

Vanová – spr-
chová
podomítková 
baterie
3.2127.6.004.000.1

Umývátko
8.1427.3 – 45 cm

Vanová – 
sprchová
podomítková 
baterie
3.3128.6.004.000.1

Sprchová 
podomítková 
baterie 
3.3127.6.004.000.1

Sprchová 
podomítková 
baterie 
3.3128.6.004.002.1

Dřezová baterie
3.5127.1.004.200.1

Dřezová baterie
3.5128.1.004.000.1

Dřezová baterie
3.5128.1.004.010.1

Dřezová baterie 
se sprchou
3.5127.1.004.300.1

Dřezová baterie
se sprchou
3.5128.1.004.310.1

Umyvadlo 
8.1427.0 – 50 cm
8.1427.1 – 55 cm
8.1427.2 – 60 cm
8.1427.4 – 65 cm

Sloup
8.1927.0

Nejoblíbenější set Lyra přichází v novém kabátě, rozšířený o řadu výrobků!

Spodní skříňka 
s košem na 
prádlo
4.5286.3

Prodej výrobků končí k 31. 3. 2010
Prodej výrobků pokračuje



7

LYRA plus. Nadčasová koupelna pro každou generaci!

Vana je královnou koupelny. 
Žijte královsky!
•  5 velikostí pro každou postavu
•  100% akryl 
•  možnost doplnit zástěnami JIKA

Klozety jsou na výběr v pěti variantách. 
Vyzkoušejte!
•  3 typy kombinačních a 2 typy závěsných klozetů
•  garance nosnosti až 400 kg!
•  plná kompatibilita s podomítkovými moduly JIKA

Bidet patří ke standardu moderní doby. 
Nezapomeňte!
•  1 stojící a 1 závěsný typ
• kompatibilní s podmítkovými moduly JIKA 

Sprchový kout řeší prostor i věk. 
Inspirujte se!
•  4 rozměry pro malé i velké koupelny
•  2 druhy skleněných výplní
•  povrchová úprava JIKA perla GLASS pro snadnou 

údržbu
• plně kompatibilní se sprchovými vaničkami JIKA

Nábytek nabízí variabilní komfort. 
Kombinujte!
•  moderní, nadčasový design LYRA plus
• 22 skříněk v sortimentu pro nesčetné varianty
•  2 barevné varianty: bílé lamino nebo ořechový 

dekor v kombinaci s bílým lakem
•  speciální povrchová úprava odolná proti vlhkosti

Umyvadlo dodá koupelně styl. Vybírejte!
•  12 typů umyvadel v 6 velikostech
•  variabilní řešení koupelně na míru:
 -  umyvadla se sifonem
 -  umyvadla s krytem na sifon
 -  umyvadla se sloupem
 -  umyvadla zabudovaná do nábytku

PMMA

400
kg

Vodovodní baterie dotváří interiér jako šperk. 
Blýskněte se!
•  kompletní sortiment vodovodních baterií LYRA plus 

včetně příslušenství
• výrobky pro koupelnu i pro kuchyň
•  keramická kartuš pro až 50% úsporu vody a energie

ecodisk

Duroplast Slowclose Termoplast

Sedátka pro každý typ klozetu LYRA plus. 
Rozhodněte se! 
• 3 druhy sedátek s poklopem
 - duroplastové, antibakteriální
 -  duroplastové se systémem SLOWCLOSE, 

antibakteriální
 - termoplastové



9

KeramikaLYRA plus – řešení pro malé koupelny

8.1438.x Umyvadlo* 

8.1938.1 Kryt na sifon 

8.1438.x Umyvadlo* 

8.1938.0 Sloup 

8.1538.2 Umývátko 45 cm* 

8.1538.1 Umývátko 40 cm** 

8.1338.1 Umyvadlo do nábytku 50 cm*

8.1338.x Umyvadlo do nábytku* 

8.1338.x Umyvadlo do nábytku 
s odkládacími plochami*

8.3238.1 Stojící bidet

8.3038.1 Ch.304 Závěsný bidet

8.3038.1 Ch.302 Závěsný bidet

  L    B    H  
8.1438.1 500 410 185
8.1438.2 550 450 195
8.1438.3 600 490 195
8.1438.4 650 520 195

  L    B    H  
8.1438.1 500 410 185
8.1438.2 550 450 195
8.1438.3 600 490 195
8.1438.4 650 520 195

  L    B  
8.1338.2 550 450
8.1338.3 600 460
8.1338.4 650 480

  L  
8.1338.5 700
8.1338.7 800

Vysvětlivky:
 * Možnost 1 otvoru pro baterii (Ch.104) i bez otvoru (Ch 109)

LYRA plus. Pohodlná a komfortní koupelna bez ohledu na prostor. 
I ta nejmenší koupelna může být útulná a účelně vybavená. Čím méně prostoru v ní máte, tím důležitější je volba 
zařízení. Chytré řešení setu LYRA plus zajistí i v malé koupelně dostatek místa pro nezbytné drobnosti. 

•  Kombiklozet LYRA plus zabere pouhých 63 cm a pomůže získat cenné centimetry navíc.

•  Závěsný klozet LYRA plus měří 53 cm, a ve zkrácené verzi dokonce pouze 49 cm!

53 cm

jen 49 cmjen 63 cm

.000 bílá



11

Koupelnový nábytek LYRA plusKeramika

8.2338.2 Závěsný klozet Compact 
49 cm

8.9338.0 Sedátko s poklopem 
pro kombinační klozety 
Lyra plus, antibakteriální 
Duroplast, nerezové úchyty

8.9338.1 Sedátko s poklopem 
pro kombinační klozety 
Lyra plus, antibakteriální 
Duroplast, zpomalovací 
mechanismus sklápění 
SLOWCLOSE, plastové 
úchyty

8.9338.4 Sedátko s poklopem 
pro závěsné klozety Lyra 
plus, antibakteriální Duro-
plast, nerezové úchyty

8.9338.5 Sedátko s poklopem pro 
závěsné klozety Lyra plus, 
antibakteriální Duroplast, 
zpomalovací mechanismus 
sklápění SLOWCLOSE, 
plastové úchyty

8.9338.3 Sedátko s poklopem 
pro kombinační klozety 
Lyra plus, Termoplast, 
plastové úchyty

8.9338.7 Sedátko s poklopem pro 
závěsné klozety Lyra plus, 
Termoplast, plastové úchyty

8.2638.4 Ch.241 Kombinační klozet, hluboké 
splachování, šikmý odpad, 
boční přívod vody

8.2638.4 Ch.242 Kombinační klozet, 
hluboké splachování, 
šikmý odpad, spodní 
přívod vody

8.2638.6 Ch.241 Kombinační klozet, hluboké 
splachování, vodorovný 
odpad, boční přívod vody

8.2638.6 Ch.242 Kombinační klozet, 
hluboké splachování, 
svislý odpad, spodní 
přívod vody

8.2638.7 Ch.241 Kombinační klozet, hluboké 
splachování, 
svislý odpad, boční 
přívod vody

8.2638.7 Ch.242 Kombinační klozet, 
hluboké splachování, 
vodorovný odpad, spodní 
přívod vody

8.2338.0 Závěsný klozet

LYRA plus. Koupelna, kde vládne kvalita, odolnost i barvy.
Moderní design nábytku LYRA plus je díky navrženým tvarům a barvám nadčasový, vhodný pro každou generaci. 
Klasická bílá barva je kombinována s bílými dvířky, lakovanými pětivrstvým lakem odolným proti vlhkosti. Nároč-
né uživatele uspokojí kombinace módního dekoru ořech s bílým lakem na dvířkách. 22 různých skříněk lze využít 
v nesčetných variantách podle místa v koupelně.

Zrcadlové skříňky poskytují velký 
vnitřní prostor.

Praktické odkládací rošty jsou v designo-
vém chromovaném provedeníí.

Osvětlení vyhovuje všem bezpečnostním 
předpisům, je certi* kované na IP 44 podle EN.

Důmyslné výřezy ve dvířkách jsou designo-
vým detailem i prakticky nahrazují úchytky.

U všech dvířek je integrován zpomalovací 
systém zavírání.

Mezi nejžádanější a nejpraktičtější patří 
skříňky s košem na špinavé prádlo.

.000 bílá



13

NábytekNábytek

4.5280.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.1

4.5281.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.2

4.5282.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.3

4.5283.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.4

4.5284.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.5

4.5285.1 Umyvadlová skříňka pro 8.1338.7

4.5286.1 Spodní skříňka, levá

4.5286.2 Spodní skříňka, pravá

4.5286.3 Spodní skříňka s košem na prádlo

4.5287.1 Vysoká skříňka, levá

4.5287.2 Vysoká skříňka, pravá

4.5287.3 Vysoká skříňka s košem na prádlo, levá

68
0

440

31
5

31
5

14
5

68
0

500

31
5

31
5

14
5

68
0

540

31
5

31
5

14
5

68
0

670

31
5

31
5

14
5

68
0

775
405185 185

31
5

31
5

14
5

68
0

595

31
5

31
5

14
5

320

55
0 31
5

320

17
70

59
0

55
0 31
5

320

17
70

59
0

55
0 31
5

31
5

320

17
70

59
0

55
0 31
5

320

55
0 31
5

31
5

320

55
0 31
5

.546 bílý korpus/bílá dvířka

.547 korpus ořech/bílá dvířka

.546 bílý korpus/bílá dvířka

.547 korpus ořech/bílá dvířka



15

NábytekNábytek

4.5289.0 Zrcadlo 44 cm

4.5290.0 Zrcadlo 54 cm

4.5291.1 Zrcadlová skříňka 44 cm, levá

4.5287.4 Vysoká skříňka s košem na prádlo, pravá

4.5288.1 Horní skříňka, levá

4.5288.2 Horní skříňka, pravá

4.5291.2 Zrcadlová skříňka 44 cm, pravá

4.5292.1 Zrcadlová skříňka 54 cm, levá

4.5292.2 Zrcadlová skříňka 54 cm, pravá

4.5293.1 Zrcadlová skříňka 77 cm

4.9186.4 Osvětlení, 100 W, IP 44

4.5412.1 Osvětlení, 2 × 60 W, IP 44

4.5412.2 Zásuvka a vypínač pro zrcadlové skříňky, IP 44, bílá

31
5

320

17
70

59
0

55
0 31
5

320

80
5 59
0

320

80
5 59
0

80
5

440

17
0

59
0

80
5

440

80
5

540

80
5

440

17
0

59
0

80
5

775

17
0

59
0

80
5

540

17
0

59
0

80
5

540

17
0

59
0

300

96

.546 bílý korpus/bílá dvířka

.547 korpus ořech/bílá dvířka

.546 bílý korpus/bílá dvířka

.547 korpus ořech/bílá dvířka



17

Vodovodní baterie LYRA plusVodovodní baterie LYRA plus

3.3128.6.004.000.1 Vanová-sprchová podomítková baterie, chrom

3.3128.6.004.001.1 Sprchová nástěnná baterie bez sprchového kompletu, chrom

3.3128.6.004.002.1 Sprchová podomítková baterie, chrom

3.6127.0.004.001.1 Ruční sprcha, 3 funkce, chrom

3.6227.0.004.011.1
3.6227.0.004.021.1

Sprchová hadice 1,7 m, mosazná s dvojitým zámkem, chrom
Sprchová hadice 2,0 m, mosazná s dvojitým zámkem, chrom

3.6427.0.004.000.1 Sprchová tyč s posuvným držákem, chrom

3.5128.1.004.000.1 Dřezová stojánková baterie, chrom

3.5128.1.004.010.1 Dřezová stojánková baterie, chrom

3.5128.2.004.000.1 Dřezová nástěnná baterie, chrom

3.5128.1.004.310.1 Dřezová stojánková baterie s výsuvnou sprškou, chrom

3.6527.0.004.000.1 Držák ruční sprchy, chrom

3.6327.0.004.000.1 Připojení sprchové hadice, chrom

3.1128.1.004.101.1 Umyvadlová stojánková baterie s automatickou zátkou, chrom

3.1128.1.004.200.1 Umyvadlová stojánková baterie bez automatické zátky, chrom

3.4128.1.004.201.1 Bidetová stojánková baterie s automatickou zátkou, chrom

3.3128.2.004.000.1 Vanová nástěnná baterie bez sprchového kompletu, chrom

Kartuše ECODISK regulují množství a teplotu vody, 
dokáží snížit spotřebu až o polovinu!

LYRA plus. 
Baterie, které účelně dotvářejí interiér.
•  vodovodní baterie v kompletní nabídce pro umyvadla, vany, 

sprchové kouty i dřezy

•  vždy včetně příslušenství

•  design ctí moderní, ale zejména nadčasové řešení setu LYRA plus

•  bezchybnou funkčnost zajišťují vysoce kvalitní komponenty

Perlátor díky použitému 
materiálu zabraňuje usazování 
vodního kamene. 

Ruční sprchu lze nastavit 
na 3 masážní proudy. 

G3/8" G11/4"

5224º

M8

105

101

G3/8"

524º

M8

105

101

M8

G3/8" G11/4"

114
4810º

94

M8

G3/8"

213

192
12º298

ø120

max.60
min.30

G1/2"

G1/2"

15

M8

G3/8"

221

133,5 161
123 13º

ø46,5

150

ø65

42

max.166
min.134

G1/2"

106 12º

213

216

55
150

M6
G3/8"

ø46,5

130,5
191165

207,4

25º

150

ø65

max.166
min.134

G1/2"

42

167 G1/2"

215

154
118 17º

150

215 55
ø65

42

150

max.166
min.134

G1/2"

G1/2"

160

120

34

60

max.57
min.27

G1/2"

G1/2"

”

”

Click 50 % 100 %

90!!

240

Poznámka: 
Tento model bude k dispozici od května 2010.

Poznámka: 
Tento model bude k dispozici od května 2010.



19

Sprchové kouty LYRA plusVany a vanové zástěny

1520

1060

375

185

135

270

1710
100

750

415

380
340

175

1150

52

H

A

C

Všechny naše vany a vaničky jsou vyrobeny 
ze 100% akrylátu.

Polyuretanové podhlavníky zvyšují komfort 
relaxace ve vaně LYRA.

Ložiskové pojezdy pro snadné 
otvírání a zavírání.

Podhlavníky jsou na výběr ve dvou 
barevných odstínech, světle 
a tmavě šedém.

  Výklopný systém pro pohodlnější 
údržbu. Magnetické lišty zaručují 
dokonalou těsnost.  

Sprchové kouty
•  čtverec 800 × 800 a 900 × 900 mm

•  čtvrtkruh 800 × 800 a 900 × 900 mm, rádius 550 mm

•  2 druhy bezpečnostních skel tloušťky 4/5 mm; 
Transparent a Stripy

•  doporučujeme kombinovat s Jika sprchovými vaničkami – 
v nabídce akrylátové, smaltované a keramické

LYRA. Komfortní akrylátové vany 
klasických tvarů.
Akrylátové vany LYRA jsou uživatelsky příjemné a tvarově 
variabilní, stylově dotvářejí moderní koupelnu. Jsou vyro-
beny ze stoprocentního akrylátového polymeru špičkové 
kvality, který se velice snadno udržuje. 

5 různých velikostí – 1500, 1600 a 1700 × 700 mm, 1600 
a 1700 × 750 mm, doplňkem mohou být skleněné vanové 
zástěny JIKA.

  Conditioner
2.9482.7.000.000.1  

        Pro prodloužení životnosti povrchu JIKA 
perla GLASS je vhodné použít speciální 
čisticí přípravky Clean All a Conditioner.     

Číslo výrobku Tvar Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
skla (mm)

Dekor skla

2.5338.1.000.668.1 Čtvrtkruh 800 1900 4;5 Transparent
2.5338.2.000.668.1 Čtvrtkruh 900 1900 4;5 Transparent
2.5138.1.000.668.1 Čtverec 800 1900 4;5 Transparent
2.5138.2.000.668.1 Čtverec 900 1900 4;5 Transparent
2.5338.1.000.665.1 Čtvrtkruh 800 1900 4;5 Stripy
2.5338.2.000.665.1 Čtvrtkruh 900 1900 4;5 Stripy
2.5138.1.000.665.1 Čtverec 800 1900 4;5 Stripy
2.5138.2.000.665.1 Čtverec 900 1900 4;5 Stripy

Číslo výrobku Tvar Rozměrové 
možnosti (mm) A

Rozměr 
(mm) B

Rozměr 
(mm) C

Šířka vstupu 
(mm) D

2.5338.1.000.668.1 Čtvrtkruh 770–790 × 770–790 238,5 389 410
2.5338.2.000.668.1 Čtvrtkruh 870–890 × 870–890 338,5 389 540
2.5138.1.000.668.1 Čtverec 770–790 × 770–790 316 415 399
2.5138.2.000.668.1 Čtverec 870–890 × 870–890 366 465 470
2.5338.1.000.665.1 Čtvrtkruh 770–790 × 770–790 238,5 389 410
2.5338.2.000.665.1 Čtvrtkruh 870–890 × 870–890 338,5 389 540
2.5138.1.000.665.1 Čtverec 770–790 × 770–790 316 415 399
2.5138.2.000.665.1 Čtverec 870–890 × 870–890 366 465 470

  Číslo výrobku    Popis výrobku  
  2.2983.9 xxx 000.1    vana 1500 × 700 mm, včetně podpěr  
  2.3083.9 xxx 000.1    vana 1600 × 700 mm, včetně podpěr  
  2.2883.9 xxx 000.1    vana 1600 × 750 mm, včetně podpěr  
  2.3183.9 xxx 000.1    vana 1700 × 700 mm, včetně podpěr  
  2.3283.9 xxx 000.1    vana 1700 × 750 mm, včetně podpěr  

             K akrylátovým vanám Lyra doporučujeme použít 
jednodílné nebo dvojdílné zástěny Cubito.  

  A    C    H  
  2.2983.9 xxx 000.1    1500    700    415  
  2.3083.9 xxx 000.1    1600    700    410  
  2.2883.9 xxx 000.1    1600    750    415  
  2.3183.9 xxx 000.1    1700    700    415  

  Náhradní díly:    Popis výrobku  
  2.9483.0.000.000.1    sada upevnění čelního panelu LYRA  
  2.9483.1.000.000.1    sada upevnění bočního panelu LYRA  
  2.9483.2.000.000.1    sada podpěr pro vany LYRA (šířka 700 mm)  
  2.9483.3.000.000.1    sada podpěr pro vany LYRA (šířka 750 mm)  
2.9483.5.000.000.1sada upevnění ke zdi pro vany a vaničky JIKA

  Objednat zvlášť:    Popis výrobku  
  2.9683.2 xxx 000.1    čelní panel 1700 × 560 mm  
  2.9683.1 xxx 000.1    čelní panel 1600 × 560 mm  
  2.9683.0 xxx 000.1    čelní panel 1500 × 500 mm  
  2.9683.7 xxx 000.1    boční panel 750 × 560 mm  
  2.9683.6 xxx 000.1    boční panel 700 × 560 mm  
2.9683.8 xxx 000.1 boční panel 700 × 500 mm
  2.9481.5.004.000.1
  

  automatická vanová výpusť včetně vanového 
sifonu 40/50 mm, délka 550 mm  

  2.9481.7.004.000.1    automatická vanová výpusť s napouštěním včetně 
vanového sifonu 40/50 mm, délka 550 mm  

2.9498.0.087.000.1univerzální podhlavník pro vany Jika, 
světle šedá, polyuretan

2.9498.0.088.000.1univerzální podhlavník pro vany Jika, 
tmavě šedá, polyuretan

  Clean All
2.9482.5.000.000.1  

Transparent

Transparent

Stripy

Stripy
.000 bílá

Poznámka: 
Sprchové kouty budou k dispozici od července 2010

PMMA

JIKA PERLA GLASS
speciální povrchová úprava skla sprchových 
koutů usnadňuje údržbu a prodlužuje životnost



CZ 01/2010
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Modely a technické detaily odpovídají poslednímu stavu k termínu tisku.
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konstrukce a detailů.

www.jika.cz

     LAUFEN SK s. r. o.
  Štefanovičova 12
  811 04 Bratislava
Slovenská republika
  Tel.: +421 2 526 210 24
  Fax: +421 2 526 210 25
  ofřice.bratislava@sk.laufen.com
  www.laufen.com/sk
     

   Galerie koupelen Laufen – 
služby zákazníkům
    I. P. Pavlova 5 
(vchod z Legerovy ulice) 
120 00 Praha 2
    Telefon: +420 296 337 701, 
e-mail: marketing@cz.laufen.com   

   LAUFEN CZ s. r. o.
  V Tůních 3/1637
  120 00 Praha 2
  Česká republika
  Tel.: +420 296 337 711
  Fax: +420 296 337 713
  marketing@cz.laufen.com
www.laufen.com/cz         


